	Alfabetische lijst van de 19 deelnemers 



                           BAUWENS Mike
                           COOLENS Eddy
                           CORNELIS Herald
                           DE BOLLE Luc 
                           DE COOMAN Patrick
                           DE PAUW Eddy
                           DE RYCK Theo
                           DE SAEDELEER Dirk
                           EECKHOUT Pascal 
                           JANSSENS Eric
                           ROELS Guy
                           TEMMERMAN Herman
                           THUYSBAERT Gust
                           VAN ASSCHE Marc
                           VAN DE MAELE René
                           VAN DER BIEST Staf
                           VAN IMPE Norbert
                           VAN RENTERGHEM Nico
                           VANWITTEMBERGH Jean-Pierre

	Alle informatie uit deze documentatiemap, geïllustreerd met foto's, grafieken en hyperlinks naar interessante websites, is ook terug te vinden in onze website :

                                 http://users.skynet.be/wtcwelle


	Onze reis dag per dag...


	Donderdag 21 juni


5.30 u - Verplaatsing per auto van Welle naar Souillac. Afstand ongeveer 830 km.
14.30 à 15.30 u - Aankomst in Souillac. Uitladen van de fietsen en van de bagage en innemen van onze hotelkamers.

16 u à 16.30 u (naargelang het uur van aankomst per auto) : fietsrit met start & aankomst in Souillac. Afstand ongeveer 40 km.

	Vrijdag 22 juni


9 u - Fietsrit met start & aankomst in Souillac. Afstand ongeveer 115 km.

	Zaterdag 23 juni


8.45 u - Verplaatsing per auto van Souillac naar Lourdes. Afstand ongeveer 340 km.
12.30 à 13 u - Aankomst in Lourdes. Onze namiddag vullen we met een uitgebreid bezoek aan dit gekende bedevaartsoord.
Ten laatste om 16 u - Verder per auto tot in Luz-St.Sauveur (afstand ongeveer 32 km).

Op deze derde dag van onze reis staat er dus geen fietsrit op ons programma ! 

	Zondag 24 juni


9 u - Fietsrit met start & aankomst in Luz-St.Sauveur. Afstand ongeveer 100 km.

	Maandag 25 juni


9 u - Fietsrit met start & aankomst in Luz-St.Sauveur. Afstand ongeveer 100 km.

	Dinsdag 26 juni


9 u - Fietsrit met start & aankomst in Luz-St.Sauveur. Afstand ongeveer 100 km.

	Woensdag 27 juni


9 u - Fietsrit met start & aankomst in Luz-St.Sauveur. Afstand ongeveer 100 km.

	Donderdag 28 juni


8.30 u - Verplaatsing per auto van Luz-St.Sauveur naar Argenton-sur-Creuse. Afstand ongeveer 580 km.
14.30 à 15 u - Aankomst in Argenton. Uitladen van de fietsen en van de bagage en innemen van onze hotelkamers.
16 u à 16.30 u (naargelang het uur van aankomst per auto) :  fietsrit met start & aankomst in Argenton-sur-Creuse. Afstand ongeveer 40 km.

	Vrijdag 29 juni


9 u - Fietsrit met start & aankomst in Argenton-sur-Creuse. Afstand ongeveer 110 km. 

	Zaterdag 30 juni


8.30 u - Terugkeer per auto terug naar Denderleeuw. Afstand ongeveer 615 km.
14.30 à 15 u - Aankomst in ons lokaal, waar we dan eventueel nog iets eten.

	Overzicht van de Pyreneeëncols die we beklimmen


	Zondag 24 juni


	Col du Tourmalet - West (2115 m)

	Hoogte aanvang klim
Luz-St-Sauveur
	Hoogte top
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	711 m
	2115 m
	1404 m
	18,2 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste kilometer

	7,7 %
	10 %


	Col d'Aspin - West (1489 m)

	Hoogte aanvang klim
Ste-M-de-Campan
	Hoogte top
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	840 m
	1489 m
	649 m
	12 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste kilometer

	5,4 %
	8,5 %


	Col du Tourmalet - Oost (2115 m)

	Hoogte aanvang klim
Ste-M-de-Campan
	Hoogte top
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	840 m
	2115 m
	1275 m
	17 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste kilometer

	7,5 %
	10 %


	Maandag 25 juni


	Hautacam (1520 m) - Col de Tramassel (1616 m)

	Hoogte aanvang klim
D13
	Hoogte
Hautacam
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	480 m
	1520 m
	1040 m
	13 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste kilometer

	8 %
	10,5 %


	Pont d'Espagne (1485 m)

	Hoogte aanvang klim
Pierrefitte-Nestalas
	Hoogte top
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	490 m
	1485 m
	995 m
	18 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste kilometer

	5,5 %
	9,5 %


	Dinsdag 26 juni


	Col de Tentes (2207 m) - Port de Boucharo (2270 m)

	Hoogte aanvang klim
Luz-St-Sauveur
	Hoogte top
Boucharo
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	711 m
	2270 m
	1559 m
	32 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste kilometer

	4,9 %
	10 %


	Luz-Ardiden (1720 m)

	Hoogte aanvang klim
Luz-St-Sauveur
	Hoogte top
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	711 m
	1720 m
	1009 m
	13,4 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste kilometer

	7,5 %
	10 %


	Woensdag 27 juni


	Col de Soulor - Oost (1474 m)

	Hoogte aanvang klim
Argelès-Gazost
	Hoogte top
Soulor
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	455 m
	1474 m
	1019 m
	20 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste kilometers

	5,1 %
	8,5 %

	Na de Col de Soulor ongeveer 2 km afdaling en daarna nog 7 km klimmen naar de
Col d'Aubisque - Oost (1709 m)

	Hoogte aanvang klim
Cirque du Litor
	Hoogte top
Aubisque
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	1359 m
	1709 m
	350 m
	7 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste kilometer

	5,0 %
	7 %


	Col de Soulor - West (1474 m)

	Hoogte aanvang klim
Cirque du Litor
	Hoogte top
Soulor
	Hoogteverschil
	Lengte van de klim

	1359 m
	1474 m
	115 m
	ongeveer 2,5 km

	Gemiddelde stijging
	Steilste hectometers

	5 %
	7,4 %
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